UBND TỈNH NINHTHUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNNPTNT  Ninh Thuận, ngày      tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Thi tuyển chức danh Chánh Thanh tra; Phó Chánh Thanh tra Sở

Căn cứ Kế hoạch số 103/KH-SNNPTNT ngày 19/7/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về tổ chức thi tuyển chức danh Chánh Thanh tra;

Phó Chánh Thanh tra.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo tổ chức thi tuyển chức

danh, như sau:

I. Chức danh thi tuyển:

1. Chánh Thanh tra.

2. Phó Chánh Thanh tra.

II. Đối tượng tham gia dự tuyển, tiêu chuẩn, điều kiện, hồ sơ đăng ký

dự tuyển và các thông tin về thi tuyển: Được quy định cụ thể tại Kế hoạch số

103/KH-SNNPTNT ngày 19/7/2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn về tổ chức thi tuyển chức danh Chánh Thanh tra; Phó Chánh Thanh tra Sở.

(Kế hoạch này đã gửi các cơ quan, đơn vị và đăng trên Trang tin điện tử của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn).

(Đơn đăng ký dự tuyển theo mẫu kèm theo Thông báo này)

 III. Thời gian, địa điểm tổ chức tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự thi tuyển:

1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: 15 ngày làm việc kể từ

ngày đăng Thông báo.

2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ:

Hồ sơ đăng ký dự thi tuyển nộp tại phòng Tổ chức – Hành chính thuộc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (số 134 đường 21/8, phường Phước Mỹ,

thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận).

Lưu ý: Hồ sơ đã nộp không trả lại.

IV. Thời gian và địa điểm thi:

Dự kiến thi tuyển vào tháng 8 và 9 năm 2023 (thời gian thi cụ thể sẽ được

Thông báo trên trang tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn).

Thông báo này được gửi đến các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố để phối hợp phổ biến; được niêm yết tại trụ sở cơ quan Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, trang tin điện tử của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn.

2

Các tổ chức, cá nhân có liên quan nếu có vướng mắc hoặc chưa rõ nội

dung Thông báo này, đề nghị liên hệ trực tiếp Phòng Tổ chức - Hành chính

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để được hướng dẫn./.

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Đài Phát thành truyền hình tỉnh;

- Báo Ninh Thuận;

- Trang tin điện tử Sở NN và PTNT;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCHC. PTTH

Đặng Kim Cương

3

Mẫu đơn đăng ký dự tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý

Ban hành kèm theo Thông báo số ……./TB-SNNPTNT ngày …./… /2023

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………., ngày ……tháng ….. năm 2023

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CHỨC DANH LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ

Vị trí dự tuyển: ……………………………………………………………

 Họ và tên:      Nam, nữ:

 Ngày sinh:

 Quê quán:

 Dân tộc:

 Hộ khẩu đăng ký thường trú:

 Chổ ở hiện nay:

Trình độ chuyên môn và chuyên ngành đào tạo:

 Đơn vị công tác:

 Điện thoại liên lạc:

Sau khi nghiên cứu Quy chế thi tuyển chức danh Trưởng, Phó Trưởng

phòng thuộc Sở và Trưởng, Phó các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn ban hành kèm theo quyết định Quyết định số 124/QĐ-

SNNPTNT ngày 05/4/2019 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Kế

hoạch số 34/KH-SNNPTNT ngày 15/02/2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; tôi nhận thấy bản thân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ thi. Vì

vậy, tôi làm Đơn này đăng ký dự tuyển vào chức danh …………… theo Thông

báo của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. Trên cơ sở đó, tôi gửi kèm

theo đơn này hồ sơ dự thi, gồm:

 - Sơ yếu lý lịch theo mẫu 2C-/TW-98;

 - Bản nhận xét, đánh giá của cá nhân;

 - Bản kê khai tài sản và thu nhập theo quy định của pháp luật tại thời điểm

đăng lý dự tuyển;

 - Bản nhận xét, đánh giá của tập thể lãnh đạo và cấp ủy nơi công tác;

- Bản nhận xét, đánh giá của cấp ủy nơi cư trú;

 - Bản sao (có công chứng) các văn bằng, chứng chỉ;

- Giấy chứng nhận sức khỏe của cơ sở y tế.

 Tôi xin cam kết sẽ tuân thủ nghiêm túc các quy định của Hội đồng thi

tuyển, chấp hành sự phân công của cấp có thẩm quyền sau khi được bổ nhiệm

chức danh đã trúng tuyển qua kỳ thi; đồng thời, cam đoan hồ sơ dự thi của tôi là

đúng sự thật. Nếu thực hiện không nghiêm túc và có vấn đề sai trái, tôi xin chịu

hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.

  Người viết đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

		2023-07-31T13:38:23+0700

		2023-07-31T13:47:32+0700

		2023-07-31T13:47:49+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-31T13:48:07+0700